
Předmět věci 

Zrušení rozhodnutí, kterým se zamítá úhrada lékařských výdajů 
žalobce ve výši 100 %. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba L. Marcuccia se zčásti odmítá jako zjevně nepřípustná a 
zčásti zamítá jako zjevně neopodstatněná. 

2) L. Marcucciovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

3) L. Marcucciovi se ukládá nahradit Soudu částku 1 500 eur. 

( 1 ) Úř. věst. C 63 ze dne 13. 3 2010, s. 53 

Žaloba podaná dne 30. srpna 2010 — Cantisani v. Komise 

(Věc F-71/10) 

(2010/C 317/87) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Nicola Cantisani (Brusel, Belgie) (zástupce: S. de 
Lannoy, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí žalované, kterým byla zamítnuta žádost o 
pomoc podaná žalobkyní v souvislosti s psychickým obtěžo
váním a návrh na náhradu vzniklé škody. 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí ředitele generálního ředitelství Komise pro 
personál a administrativu ze dne 9. října 2009 
(ADMIN.B2/JJ/jm 0(09)), kterým nebylo vyhověno žádosti 
o pomoc, jež žalobkyně podala Komisi dne 29. ledna 2009; 

— přiznat žalobkyni náhradu majetkové a morální újmy, která 
jí vznikla v důsledku psychického obtěžování; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 2. září 2010 — da Silva Tenreiro 
v. Komise 

(Věc F-72/10) 

(2010/C 317/88) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Mario Paulo da Silva Tenreiro (Kraainem, Belgie) 
(zástupci: S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis, E. Marchal, advo
káti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Jednak zrušení rozhodnutí, kterým se zamítá kandidatura 
žalobce na obsazení pracovního místa ředitele ředitelství E 
„Spravedlnost“ GŘ „Spravedlnost, svoboda a bezpečnost“, 
jakož i rozhodnutí o jmenování nového ředitele, a jednak 
zrušení rozhodnutí uzavřít řízení o obsazení pracovního místa 
ředitele GŘ SSB.F „Bezpečnost“, jakož i rozhodnutí o jmenování 
nového ředitele 

Návrhové žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí, kterým se zamítá kandidatura žalobce na 
obsazení pracovního místa ředitele ředitelství E „Spravedl
nost“ GŘ „Spravedlnost, svoboda a bezpečnost“, jakož i 
rozhodnutí o jmenování nového ředitele; 

— zrušit rozhodnutí uzavřít řízení o obsazení pracovního 
místa ředitele GŘ SSB.F „Bezpečnost“, jakož i rozhodnutí o 
jmenování nového ředitele; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 24. září 2010 — Dubus v. Parlament 

(Věc F-86/10) 

(2010/C 317/89) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Charles Dubus (Tervuren, Belgie) (zástupci: E. Boigelot a 
S. Woog, advokáti) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí žalovaného nezařadit žalobce na seznam 
úředníků povýšených v rámci povyšovacího období 2009 z 
platové třídy AST3 do platové třídy AST4

CS 20.11.2010 Úřední věstník Evropské unie C 317/49



Návrhové žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí žalovaného nezařadit žalobce na seznam 
úředníků povýšených v rámci povyšovacího období 2009 z 
platové třídy AST3 do platové třídy AST4; 

— v důsledku tohoto zrušení provést nové srovnání zásluh 
žalobce a ostatních kandidátů v rámci povyšovacího období 
2009, povýšit žalobce se zpětnou účinností ke dni 1. ledna 
2009 do platové třídy AST4 a přiznat mu nárok na úroky z 
prodlení z nedoplatků na platu ve výši sazby stanovené 
Evropskou centrální bankou pro hlavní refinanční operace, 
zvýšené o dva procentní body, počítané od 1. ledna 2009; 

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 27. září 2010 — Van Asbroeck v. 
Komise 

(Věc F-88/10) 

(2010/C 317/90) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Marc Van Asbroeck (Dilbeek, Belgie) (zástupci: S. Rodri
gues, A. Blot a C. Bernard-Glanz, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí žalované, kterým byla zamítnuta žádost 
žalobce o částečné zrušení rozhodnutí Komise ze dne 22. 
října 2008 týkajícího se zavedení vyrovnávací náhrady ve 
prospěch úředníků, kteří změnili kategorii před 1. květnem 
2004, o jeho zařazení do třídy D*4/8 s účinkem od 1. května 
2004 a o obnovení jeho služebního postupu, pokud jde o 
povýšení, roční úpravy a zvyšování platového stupně, k nimž 
mělo dojít od té doby 

Návrhová žádání žalobce 

— Vyzvat žalovanou, aby se výslovně vyjádřila k tabulce, 
kterou žalobce sestavil pro srovnání vývoje jeho skutečného 
platu a platu, který by měl, kdyby nezměnil kategorii před 
1. květnem 2004; 

— zrušit rozhodnutí Komise, kterým byla zamítnuta žádost o 
zrušení třetí věty čl. 1 odst. 3 rozhodnutí Komise ze dne 22. 
října 2008 týkajícího se zavedení vyrovnávací náhrady ve 
prospěch úředníků, kteří změnili kategorii před 1. květnem 
2004, o jeho zařazení do třídy D*4/8 s účinkem od 1. 
května 2004 a o obnovení jeho služebního postupu, 
pokud jde o povýšení, roční úpravy a zvyšování platového 
stupně, k nimž mělo dojít od té doby a v případě potřeby 
zrušit rozhodnutí o zamítnutí stížnosti; 

— uložit žalované zaplacení částky dočasně stanovené na 
13 218,24 eur jakožto náhrady finanční újmy a úroků z 
prodlení v zákonem stanovené výši ode dne vydání 
rozsudku; 

— uložit Komisi náhradu nákladu řízení. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 16. září 2010 
— Block a další a Knaul a další v. Komise 

(Spojené věci F-8/05 a F-10/05) ( 1 ) 

(2010/C 317/91) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 115, 14.5.2005, s. 33 a 36. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 16. září 2010 
— Avendano a další v. Komise 

(Věc F-45/06) ( 1 ) 

(2010/C 317/92) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 143, 17.6.2006, s. 39. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 16. září 2010 
— Baele a další v. Komise 

(Věc F-70/06) ( 1 ) 

(2010/C 317/93) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 190, 12.8.2006, s. 36.

CS C 317/50 Úřední věstník Evropské unie 20.11.2010


